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  ھشدارھا :     قبل از استفاده از کود، دستورالعمل استفاده به دقت مطالعه شود.  از تماس با چشم 
خودداری شود.  از دسترس اطفال دور نگھدارید.  در صورت خورده شدن فورا به پزشک مراجعه نمایید.  

در مقابل نور مستقیم آفتاب نگهداری نشود.
www.Omnia.com.au - تلفن ھای ضروری امنیا :    آدرس: تراموی رود، مورول ویکتوریا  -  3840 استرالیا  

  شرکت وارد کننده:     مهندسی نیلا بوم غرب
   آدرس شرکت:    تهران، میرداماد، میدان مادر، خیابان شهید شاه نظری، مجتمع تجاری میرداماد، طبقه 

۳، واحد ۲۰  -  تلفن: 021۲۸۴۲۲۴۲۶  -  کد پستی: 1547935164 
 شرایط فروش :   با توجه به ارائه ھشدارھـــا این شرکت و واردکننده و نمایندگان فروش ھیچگونه 

مسئولیتی در برابر سوء استفاده و استفاده ھای نادرست از محصول نداشته و مسئولیت عدم استفاده 
صحیح با مصرف کننده است.       کشور تولید کننده: استرالیا           شرکت تولید کننده: امنیا

تجزیه ضمانت شده:
   %w/w          % (wt/vol(                                عناصر

      0.23                     0.25                       (N( نیتروژن کل
4.7                     4.96     (K2O( پتاسیم محلول در آب

هیومیک اسید                         18.2                   17.33
فولویک اسید                           0.5                     0.47  

ترکیبات ســازنده: لایه لئوناردیت 
دستورالعمل استفاده: این محصول باید به صورت کوددهی در خاک مورد استفاده قرار 
گیرد و می تواند برای سهولت در استفاده رقیق گردد. به منظور دستیابی به نتایج بهتر 

در خاک های شنی، توصیه می شود با هیومیک اسید  )k-humate( ترکیب شود.
محصولات باغی: 5 لیتر در هکتار در هر ماه از طریق سیستم آبیاری از شروع میوه دهی 
تا اواسط مرحله رشد کامل میوه )کمتر از 20 لیتر در هکتار در هر فصل(. این برنامه می 
توانــد بنابر الزامات پروفایل میکروبی در خاک یا محصول انطباق یابد. با کارشــناس 

کشاورزی خود مشورت کنید.
محصولات زراعی: 5 لیتر در هکتار در حجم مناسبی از آب، اُمنی بایو به طور مستقیم برای 

کاشــت استفاده می شود. برای محصولات آبیاری شده یا محصولات پربازده نیز می 
تــوان همین مقدار را یک ماه بعد تکرار کرد.

ســیب زمینی: ترکیب 10 لیتر در هر هکتار اُمنی بایو با 20 لیتر در هکتار کاهیومیت %26، 
یک هفته قبل از کاشت استفاده گردد. این عمل در زمان رویش دومین برگ ساقه اصلی 
تکرار شود و دوباره در زمان نمایان شدن اولین جوانه کناری پایه، مورد استفاده قرار گیرد.

ســازگاری: همیشــه قبل از مخلوط نمودن، مقدار کمی را در یک ظرف امتحان کنید و 
هیچ گاه موادی را که قبلا مخلوط کردید انبار نکنید.

کاربرد و فواید اُمنی بایو:  - بهبود تنوع بیولوژیکی  - تحریک شبکه ریشه  - تغذیه میکروبهای 
مفید شــامل قارچ ها - عامل کلات کننده طبیعی  - بهبود قابلیت در دســترس قرار گرفتن 

مواد مغذی  - ارتقاء راندمان و کیفیت محصولات و خاک
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